РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                               РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

                                   АСКИЗСКИЙ РАЙОН

       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕЛЬТИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                              РЕШЕНИЕ

От  24.03.2017г.                             с. Бельтирское                                          № 72
             О признании утратившим силу решения Совета депутатов

      Бельтирского сельсовета от 18.10.2011г. № 61 «Об утверждении

    примерного  положения об оплате  труда  работников учреждений

       культуры,  подведомственных муниципальному образованию

                                    Бельтирский сельсовет»

           В соответствии со ст.10.1 Устава муниципального  образования Бельтирского сельсовета Аскизского района Республики Хакасия, Совет депутатов Бельтирского сельсовета РЕШИЛ:

    1. Решение Совета депутатов Бельтирского сельсовета от 18.10.2011г. № 61

«Об  утверждении примерного положения об оплате  труда  работников  учреждений  культуры,  подведомственных  муниципальному  образованию Бельтирский сельсовет»,  считать утратившим силу.

   2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава

Бельтирского сельсовета                                                         В.И. Ильящук

PAGE
25